

J2318 ApS

Åkæret 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 20 66 56 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2022.

John Vilstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	J2318 ApS Åkæret 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 66 56 96
	Stiftet: 12. februar 1998
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	John Vilstrup Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 584.810 kr. mod -13.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.400	-26.780
Bruttoresultat	-31.400	-26.780
Andre finansielle indtægter	782.917	180.937
Øvrige finansielle omkostninger	-4.875	-167.464
Resultat før skat	746.642	-13.307
Skat af årets resultat	-161.832	0
Årets resultat	584.810	-13.307
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Overføres til overført resultat	470.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.307
Disponeret i alt	584.810	-13.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.020.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.020.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.113
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.075.475	9.191.092
Værdipapirer i alt	<u>9.075.475</u>	<u>9.191.092</u>
Likvide beholdninger	7.563	332.576
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.083.038</u>	<u>9.536.781</u>
Aktiver i alt	<u>11.103.038</u>	<u>10.536.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.755.919	10.285.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Egenkapital i alt	<u>10.995.519</u>	<u>10.523.709</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.960	0
Anden gæld	78.559	13.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.519</u>	<u>13.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.519</u>	<u>13.072</u>
Passiver i alt	<u>11.103.038</u>	<u>10.536.781</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.412.016	400.000	10.937.016
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.307	113.000	-13.307
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.285.709	113.000	10.523.709
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.210	114.600	584.810
	125.000	10.755.919	114.600	10.995.519